auctoritate, pro quolibet centenario perperorum dicti coturni sive 

extimacionis semel in dicto anno tantum, sive fuerint extimate 

sive acotumate in dictorum quantitate perperorum centum, sive ma-
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iori sive minori, ita quod de omnibus pro ipsa extimacione sive 

accotumacione solvatur et colligatur, et solvi et colligi debeat ad 

dictam racionem de caratis xii sive medio pro centenario semel 

tamen in dicto anno spectantibus et pertinentibus ut supra.

Item quod per dictos sex eligendos ut supra accotumentur omnia 

alia bona mobilia et semoventia burgensium sive ianuensium, vel 

qui pro ianuensibus distringuntur dicuntur seu appellantur, vel qui 

beneficio ianuensium gaudent, habitantium in Constantinopoli sive 

Peira, et de eo quod ipsa bona per predictos sex vel per maiorem 

partem eorum accotumata seu extimata fuerint solvere debeant ipsi 

emptori vel eius nuncio seu collectori semel in dicto anno tantum 

dimidiam dicti medii pro centenario tamen. Nichilominus de eo quod 

extra Peiram et Constantinopolim traffegarentur negotiarentur mit

terentur seu deferentur vel veherentur, vel deferri seu vehi face

rent, solvant et solvere compellantur dictum drictum sive introitum 

medii pro centenario ut supra dictum est de aliis in primo capitulo 

presentis vendicionis. Si tamen emptor predictus vel eius nuncius 

seu collector esset in concordia cum ipsis burgensibus quod quan

tum ad colligendum et percipiendum dictum introitum de posses

sionibus et bonis mobilibus et semoventibus accotumandis et exti- 

mandis ut supra dictum est, coturno et extimationi facto et facte 

de ipsis anno precedenti stetur et stari debeat quantum ad hoc pro 

ut inde fuerint in concordia.

De omnibus autem navibus, cochis, galeis et lignis navigabilibus 

que ibunt seu navigabunt de Constantinopoli sive Peyra sive per 

mare dictorum locorum transitum fecerint in mare maius vel ad 

aliquem alium locum, sive de mari maiori vel de aliquo alio lo«_o 

iverint seu navigaverint in Peiram sive Constantinopolim, sive per 

mare dictorum locorum transitum fecerint, colligant et colligere 

debeant dictum introitum caratorum decem pro quolibet centenario 

perperorum ex dicto medio pro centenario a quolibet ianuense, seu 

qui pro ianuensi distringatur dicatur seu appelletur, vel beneficio 

ianuensium gaudeat cuius sint seu qui eis presint; et hoc totiens 

quotiens de Constantinopoli sive Peyra sive aliquo alio loco ive

rint seu navigaverint in mare maius, sive de mari maiori vel de 

aliquo alio loco iverint seu navigaverint in Peyra sive Constanti-
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poli transitum fecerint ut supra per mare dictorum locorum per 

quemcumque modum et ex quacumque causa. Reliquos vero caratos 

duos ex dictis duodecim, sive medio pro centenario, illi de Peyra 

sive Comune Peyre colligunt et acceperunt eorum auctoritate ut 

supra expressatur.

Salvo quod de corporibus galearum armatarum, sartia, correda 

et apparatu ipsarum non solvatur dictus introitus medii pro cente

nario nisi semel in anno tantum intrando in Peira et mare maius, 

et semel exeundo de dictis partibus. De galeis et aliis lignis navi

gabilibus, seu aliis rebus Communis Janue, seu ad dictum Commune 

pertinentibus, nichil occaxione dicti introitus solvatur colligatur vel 

exigatur. Quia vero in Constantinopoli sive Peyra ubi pro maiori 

parte colligi debet dictus introitus expenduntur perperi et non alie 

monete de aliis diversis provinciis; ideo ad declaracionem predicto

rum, de omnibus rebus et mercibus navibus cochis galeis etlignis 

navigabilibus, que ut supra de Janua vel districtu Janue misse seu 

delate fuerint, vel iverint vel navigaverint vel transitum fecerint ut 

supra, colligantur et percipiatur ad racionem de perpero uno et 

caratis x i i i  pro qualibet libra ianuina precii seu valimenti ipsarum ; 

et de Trapesonda ad racionem asperorum quindecim cavalariorum pro 

quolibet perpero; et de Taurixio Persia et Turchia ad racionem aspe

rorum xim cassanuinorum sive carpentanorum pro quolibet perparo.

Item quod Potestas Janue in Peira sive Imperio Romanie, et 

quilibet tenens locum Potestatis, iuramento teneatur et debeat ad 

sindicamentum librarum mille Janue dare per se et per quemcuni- 

que de familia sua auxilium fortiam et favorem et succursum em

ptori dicti introitus et cuicumque eius nuncio seu collectori quan- 

documque de hoc requisitus fuerit ad colligendum solvendum et 

exequendum pro ut in presenti vendicione continetur.

Item quod dictus introitus peti colligi percipi et haberi possit in 

civitate Janue et in quocumque loco ubi dicto emptori vel eius 

nuncio seu collectori placuerit, ab illis videlicet qui ipsum introitum 

in Peira sive in Constantinopoli non solvissent emptori predicto 

seu eius nuncio vel collectori.

Item quod patroni et qui pro patronis habebunt omnium et 

singularum navium cocharum gailearum ct quorumlibet lignorum